
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E

Scuole aggregate:
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14

- Scuola Secondaria I° grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I° grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6

DELIBERA N°  2      DEL     08/09/2022 Prot. 0006324 del 9/09/2022

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del

lavoro alle  dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla

gestione  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento

europei, il  Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n.  1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e

ambienti per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della
Commissione Europea

VISTO l' Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/ 9707 del 27 aprile 2021 PON “Per la Scuola – "apprendimento
e socialità” che prevede azioni finalizzate al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la
socializzazione  delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa

VISTA la nota M.I.U.R. -scuole utilmente inserite nella graduatoria definitiva regionale dei  progetti
valutati ammissibili con nota AOODGEFID prot. n.17355 del 1° giugno 2021;

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n.31 del 11/05/2021, relativa all'approvazione del  progetto
PON “Apprendimento e Socialità”, azioni 10.1.1A-10.2.2A

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n.28 del 19/05/2021, relativa all'approvazione del  progetto
PON “Apprendimento e Socialità”, azioni 10.1.1A-10.2.2A

VISTA la lettera di autorizzazione dell’autorità di gestione Prot. AOODGEFID-17661 del  7/06/2021

VISTO il decreto di assunzione in bilancio protocollo n.0002375/U del 14/06/2021:

Codice progetto INSIEME SI PUO’ - 10.2.2A-FSEPON-CA-2021- 146
No Moduli: 17



Codice identificativo progetto: I43D21001010007
Importo Autorizzato: 84.312,00 euro

VISTO il Decreto di nomina del Dirigente Scolastico di incarico RUP Prot. 0002587/U del
02/07/2021

DELIBERA

all’unanimità di ratificare la determina dirigenziale di rinuncia 0005714/U del 11/07/2022

Il Presidente del C.d.I.
Maresa Sbarra

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line.

La  Dirigente Scolastica
Dott.ssa Adriana Colloca

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Adriana Colloca


